ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Maschi Cadetti

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 604652 DELLO MARGIO DANIELE 2000 ITA Domar Sporting Club ssd
2) 449508 SILVESTRI FRANCESCO 2000 ITA GS Fiamme Oro

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Maschi Seniores

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)

197715 ALBERTI MATTEO
293118 FINIGUERRA DAVIDE
414962 PENNIELLO GIUSEPPE
19610 PERRELLA FILIPPO
18254 CESARANO AMEDEO
96354 GIUGLAR DIEGO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
1992
1983
1996
1991
1994
1983

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

GS Vigili del Fuoco Salza
GS Vigili del Fuoco Salza
Asd Auras Ischia

Asd Auras Ischia

G.S. Marina Militare

G.S. Marina Militare

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

596467 FEDERICO LUNA
670555 CARAFA SERENA
670565 NICOLUCCI SERENA
703129 BOCCANFUSO MIRA
751773 CARANNANTE ANNA
532545 PRESENZA PAOLA
833880 MARCHIO AURORA
851543 MARTELLI SARA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Femmine Ragazzi

ANNO
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'
Maiella Nuoto ssd
Maiella Nuoto ssd
Maiella Nuoto ssd
Asd Auras Ischia
Play Off ssd
Maiella Nuoto ssd
GS Fiamme Oro
Maiella Nuoto ssd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro
2) 704245 PIERLUIGI ANNA 2003 ITA Maiella Nuoto ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Q8%

TEMPO
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Femmine Cadetti

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 472833 PIATTI MATILDE 2001 ITA Sportiva Sturla
2) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Q8%

TEMPO
S.T.
S.T.



ANAN
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)

ID.COD
68321

192116
192703
197432
400935
407550

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Femmine Seniores

COGNOME & NOME
PATINI TINA ANNA
FRANCHETTO SOPHIA
DE PASQUALE AGNESE
CIGLIUTTI ELENA
NIGRIS SERENA

MIOLI FIORENZA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2000
1998
1996
1990
1999
1996

GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Orizzonti Soc Coop Udine
Rari Nantes Torino

GS Vigili del Fuoco Salza
GS Vigili del Fuoco Salza
Orizzonti Soc Coop Udine
GS Vigili del Fuoco Salza

QR

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



QRS
ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 728964 DI PASQUALE GABRIELE 2005 ITA Maiella Nuoto ssd S.T.
2) 773522 CALISE MANUEL 2003 ITA  Asd Auras Ischia S.T.
3) 532539 ANNECCHINI EMANUELE 2003 ITA Maiella Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

OPEN SURFSKI RACE 2019
Surf Ski Race Maschi Juniores

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

406900 PATINI FILIPPO

569674 COLUCCIA LORENZO

467864 RIDOLFI DIEGO

526080 D'ANGELO GIANMARCO
526072 PAOLUCCI STEFANO

808629 CARANNANTE GIOVANNI LUCA
869113 ANNECCHINI LORENZO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Orizzonti Soc Coop Udine
GS Fiamme Oro
Interamnia Fitness asd
Maiella Nuoto ssd

Maiella Nuoto ssd

Play Off ssd

Maiella Nuoto ssd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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